年金記録確認三重地方第三者委員会（第３回）議事要旨

１ 日 時 平成 19 年 8 月２日（木） 15 時 00 分から 17 時 00 分

２ 場 所 津合同庁舎 3 階中会議室

３ 出席者
（委員会）高橋委員長、芦田委員長代理、雨夜委員、今村委員、人見委員

 （総務省）井上三重行政評価事務所長、堀部事務室長 ほか

４ 主な議題
 (1) 年金記録確認第三者委員会「中部・近畿ブロック説明会」の報告

(2) 個別事案の審議
 (3) その他

５ 会議経過
 (1) 事務室から、8 月 1 日に開催された年金記録確認第三者委員会「中部・近畿ブロック説明会」の

要点が報告された。

(2) 個別事案について関連資料及び周辺事情に関し審議を行い、次回の委員会においても、引き続き

審議を継続することとなった。

(3) 次回の委員会は、平成 19 年 8 月９日（木）14 時 00 分から開催することとなった。

                                  文 責 ： 事 務 室

                                  後日修正の可能性あり

          年金記録確認三重地方第三者委員会（第 4 回）議事要旨

１ 日 時 平成 19 年 8 月 9 日（木） 14 時 00 分から 16 時 30 分

２ 場 所 津合同庁舎 3 階中会議室

３ 出席者
（委員会）高橋委員長、芦田委員長代理、雨夜委員、今村委員、人見委員

 （総務省）井上三重行政評価事務所長、堀部事務室長 ほか

４ 主な議題
 (1) 年金記録確認三重地方第三者委員会事務手続要領について

(2) 個別事案の審議
 (3) その他

５ 会議経過
 (1) 事務室から、年金記録確認三重地方第三者委員会事務手続要領（案）について説明があり、決定

された。

(2) 個別事案について関連資料及び周辺事情に関し審議を行い、次回の委員会においても、引き続き

審議を継続することとなった。

(3) 次回の委員会は、平成 19 年 8 月 23 日（木）14 時 00 分から開催することとなった。

                                  文 責 ： 事 務 室

                                  後日修正の可能性あり

          年金記録確認三重地方第三者委員会（第５回）議事要旨

１ 日 時 平成 19 年 8 月 23 日（木） 14 時 00 分から 17 時 00 分

２ 場 所 津合同庁舎 3 階中会議室

３ 出席者
（委員会）高橋委員長、芦田委員長代理、雨夜委員、今村委員、人見委員

 （事務室）井上三重行政評価事務所長、堀部事務室長 ほか

４ 主な議題
 (1) 年金記録確認三重地方第三者委員会事務手続細則等について

(2) 個別事案の審議
 (3) その他

５ 会議経過
 (1) 事務室から、年金記録確認三重地方第三者委員会事務手続細則（案）及び税務関係資料の提供依

頼に関する事務手続細則（案）について説明があり、決定された。

(2) 個別事案について関連資料及び周辺事情に関し審議を行い、次回以降の委員会においても、引き

続き審議を継続することとなった。

(3) 次回の委員会は、平成 19 年 8 月 30 日（木）14 時 00 分から開催することとなった。

                                  文 責 ： 事 務 室

                                  後日修正の可能性あり

          年金記録確認三重地方第三者委員会（第６回）議事要旨

１ 日 時 平成 19 年 8 月 30 日（木） 14 時 00 分から 17 時 00 分

２ 場 所 津合同庁舎 3 階中会議室

３ 出席者
（委員会）高橋委員長、芦田委員長代理、雨夜委員、今村委員、人見委員

 （事務室）桑原事務室次長ほか

４ 主な議題

(1) 個別事案の審議
(2) その他

５ 会議経過

(1) 個別事案５件（継続１件、新規４件）について関連資料及び周辺事情に関し審議を行い、次回以降

の委員会においても、引き続き審議を継続することとなった。

 (2) 次回の委員会は、平成 19 年 9 月 6 日（木）14 時 00 分から開催することとなった。

                                  文 責 ： 事 務 室

                                  後日修正の可能性あり

	三重（平成19年08月分）
	08001第３回（８月２日開催）
	08002第４回（８月９日開催）
	08003第５回（８月23日開催）
	08004第６回（８月30日開催）